МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Донецкая академия управления и государственной службы»
(ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС»)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в дополнительную
профессиональную программу
профессиональной переподготовки
«Юриспруденция»

г. Донецк №

В связи с проведением ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС» мероприятий по
реорганизации в форме присоединения к федеральному государственному
бюджетному образовательному учреждению высшего образования «Российская
академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте
Российской Федерации» в соответствии с Распоряжением Правительства
Российской Федерации от 7 апреля 2025 г. № 835-р, а также во исполнение
решения ученого совета ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС» (протокол от 28 августа 2025
г. № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в дополнительную профессиональную программу
профессиональной переподготовки «Юриспруденция» с даты подписания
приказа (Приложение 1).

2. Контроль исполнения приказа возложить на проректора Кислюк Е.В.

И.о. ректора Л.Б. Костровец

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Костина Лариса Николаевна
Должность: проректор
Дата подписания: 25.09.2025 10:18:36
Уникальный программный ключ:
1800f7d89cf4ea7507265ba593fe87537eb15a6c

ПРОЕКТ ПРИКАЗА ВНОСИТ СОГЛАСОВАНО

Директор Центра дополнительного
профессионального образования

А. О. Рева

Проректор

Е.В. Кислюк

И. о. начальника юридического
отдела

/?ту Я.А. Федькив

Приложение 1
к Приказу ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС»
от Г. №

Утвержден
решением ученого совета
ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС»
Протокол №1 от 28.08.2025 г.

Календарный учебный график обучения
1

(январь) (февраль)
з

(март)
4

(апрель) (май)
6 ;

(июнь)
УЗ Э

7 8
(август) (сентябрь)

10
(октябрь)

И
ть)

12
(декабрь)

УЗ Э, ИА

УЗ - учебные занятия;
Э - экзаменационная сессия;
ИА - итоговая аттестация.